A B
B =y
WAL
W 57
@é‘?nﬁinjgg}

S Minestere dell Hipreione
delt Unéversitss ¢ Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale
con sedi associate di CESINALI — SAN MICHELE DI SERINO — SANTO STEFANO DEL SOLE
Via Croce, n.1 83020 Aiello del Sabato (AV) — tel. 0825-666033/fax 0825-1853930
cod. fiscale 92088160640 cod. meccanografico: AVIC88300E

e-mail : avic88300e@istruzione.it-avic88300e(@ pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPREMNS WO STATALE AIELLO DEL SABATO - -AIELLO DEL SABATO
Prot. 0011588 del 28/11/2022
[1-1 {(Uscita)

AlPPAlbo dell’Istituzione Scolastica
Al PLESSI

SITO WEB

ATTI

Oggetto: Nomina Definitiva Componenti Consiglio d’Istituto - Triennio 2022 — 2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto che nei giomi 20 e 21 novembre 2022 si sono svolte regolarmente le elezioni per il rinnovo

dei componenti il Consiglio di Istituto;

Vista l'ordinanza ministeriale n® 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive
OO.MM. n° 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 e C.M.

n. 07 del 21/6;

Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dal Presidente del seggio n° 1 di Aiello Del

Sabato in data 21/11/2022 con prot n.11309;

Preso atto che non sono pervenuti ricorsi, alla commissione elettorale di istituto, avverso 1 risultati
delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli

eletti;
DECRETA

la nomina definitiva dei Componenti del Consiglio d’Istituto per il triennio 2022 — 2025:

Componente Docenti

Voti riportati

Criscitiello Vincenzo

87

Forgione Anna Maria

27

Fiore Carla

27

Paoletti Nadia

22

Bianchi Michela

18

Jannaccone Anna

16

QGraziano Rita

16

O[R[N | [W N —

Alleva Anna

13






Componente A.T.A Voti riportati
1 Gaeta Costantina 10
2 Iannaccone Gerardo 6
Componente Genitori Voti riportati
1 Cucciniello Gerardo 74
2 Gaeta Francesco 67
3 De Feo Emma 49
4 Colarusso Giovanna 47
5 Scala Grazia 45
6 Pellecchia Olimpia 36
7 Tannaccone Paola 35
8 Vegliante Anna 27
NON ELETTI
9 Benevento Antonia 24
10 | Vigorita Mariacristina 20
11 | Tornatore Maria Anna 14
12 | Apice Grazia 2

o Dirigente Scolastico

§is ' * Prof.ssa Elena ﬁmg
ol S (ﬁ,@,{,w(; o J



